

ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "СИСТЕМЫ ХРАНЕНИЯ"
115280, Россия, г Москва, ул Ленинская Слобода, 9, Э 1 ПОМ 27Ч.ОФ 5, тел. +7 (499) 136 96 46

ТОВАРНЫЙ ЧЕК № 24301 от 31.05.2022

Покупатель:

Телефон: 84991369636

Адрес
доставки:

Способ
доставки: Монтаж

Комментарий:

№	Артикул	Наименование товара	Цена	Кол-во	Ед.	Сумма
1	.02.1/черный	Вертикальная направляющая IF 600 мм / Черный	780 ☐	4	шт	3120 ☐
2	.02.2/черный	Вертикальная направляющая IF 800 мм / Черный	950 ☐	4	шт	3800 ☐
3	.01.3/черный	Горизонтальная рейка IF 1232 мм / Черный	1100 ☐	2	шт	2200 ☐
4	GL07	Держатель для рулонных полотенец, GL07	820 ☐	1	шт	820 ☐
5	GL826	Крепление для болгарки УШМ GL826	760 ☐	1	шт	760 ☐
6	GH17-2	Крепление для хранения крупного электроинструмента (циркулярной пилы), GH17-2	1250 ☐	1	шт	1250 ☐
7	1.11.3-ч	Кронштейн для полок IF 520 мм / Черный	650 ☐	4	шт	2600 ☐
8	GL09	Крюк — крепление для перфоратора GL09	540 ☐	1	шт	540 ☐
9	GL822	Крюк — крепление для хранения шурупверта, GL822	420 ☐	1	шт	420 ☐
10	9-4014222F	Магнитный держатель инструментов 650 мм	1250 ☐	1	шт	1250 ☐
11	1.32.2_ч	Металлическая перфопанель (съёмная, зацепы на вертикальные направляющие IF) (800 (длина) x 300 (высота) мм / ЧЕРНЫЙ)	1900 ☐	3	шт	5700 ☐
12	1.21.2.3	Металлическая полка IF глубина 520 мм 800 мм / Перфорированная	2050 ☐	3	шт	6150 ☐
13	Rakovina-Raz	Металлическая тумба с раковиной (без смесителя) / в разобранном виде, серия Сириус (не исп. - старая)	19400 ☐	1	шт	19400 ☐
14	x5/T4/Tд/Псс	Металлический верстак глубиной 500 мм, серия Сириус, (рамный, модульный) (2000 мм / 500 мм / 2 тумбы (4 ящика + с дверцей))	58000 ☐	1	шт	58000 ☐
15	BS-K2-M	Металлический лоток для спреев BS-K2-M	1100 ☐	1	шт	1100 ☐
16	12-черные л	Набор крючков и лотков для инструментов (19 шт) на металлическую перфопанель (Черный)	3450 ☐	1	шт	3450 ☐
17	1.61.2-ч	Навесной ящик для инструментов система IF 800 мм / Черный	9200 ☐	2	шт	18400 ☐
18	1.03.1-ч	Соединитель вертикальных направляющих IF Черный	150 ☐	4	шт	600 ☐
19	1.35.2_ч	Съёмный рейлинг для инструментов и инвентаря (на вертикальные направляющие IF) (800 мм / ЧЕРНЫЙ)	1650 ☐	3	шт	4950 ☐

Итого: 134510,00 ☐

Всего наименований 36, на сумму Сто тридцать четыре тысячи пятьсот десять рублей 00 копеек